THÔNG BÁO

V/v Kiểm tra, đối soát điểm rèn luyện đối với sinh viên đại học chính quy khóa 8

Trên cơ sở các Quyết định công nhận kết quả rèn luyện của sinh viên, Phòng Công

tác sinh viên đã tổng hợp điểm rèn luyện 7 học kỳ (từ học kỳ 1 đến học kỳ 7) của sinh viên

Đại học chính quy khóa 8; Để việc tính điểm rèn luyện toàn khóa cho sinh viên đại học

chính quy khóa 8 kịp thời, đảm bảo tiến độ khi sinh viên tốt nghiệp ra trường. Nhà trường

thông báo như sau:

1. Kết quả điểm rèn luyện 7 học kỳ của sinh viên đại học chính quy khóa 8 (Phụ lục

đính kèm). Yêu cầu các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên, chủ nhiệm lớp cho sinh viên kiểm

tra, đối soát điểm rèn luyện 7 học kỳ của khóa học.

2. Thời gian đối soát: Hoàn thành trước ngày 10/06/2022.

3. Trong quá trình kiểm tra, đối soát, nếu có thắc mắc, kiến nghị đề nghị phản ánh về

Phòng Công tác sinh viên (Ông Đào Minh Quân – Chuyên viên phòng CTSV; Phòng 406

Nhà B; Email: dmquan@hunre.edu.vn) để được giải quyết. Sau thời hạn trên, nếu sinh

viên không có ý kiến thắc mắc gì, Phòng Công tác sinh viên sẽ căn cứ kết quả rà soát từ

học kỳ 1 đến học kỳ 7 và kết quả rèn luyện của học kỳ II năm học 2021-2022 (học kỳ 8)

để tính điểm rèn luyện toàn khóa cho sinh viên đại học chính  quy khóa 8 (2018-2022) và

đưa vào bảng điểm khi sinh viên tốt nghiệp ra trường.

Căn cứ Thông báo, các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên, chủ nhiệm lớp và sinh viên

triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐT (để báo cáo);

- Ban Giám hiệu (để biết);

- Các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên (thực hiện);

- Lưu: VT, CTSV.ĐMQ.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:      /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2022

mailto:dmquan@hunre.edu.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-31T16:34:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-01T08:44:39+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Trinh<lttrinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-01T09:02:48+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-01T09:02:55+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-01T09:03:02+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-01T09:03:09+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!